2025年3月28日

各  位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  朱 聃

 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 人事本部 本部長  太田 俊行

 TEL (0270) 22-1339

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2025年2月14日に開示した「取締役候補者及び監査役候補者の決定及び代表取締役の異動に

関するお知らせ」に基づき、2025年3月28日開催の第99期定時株主総会、並びに同日開催された取締役

会にて、下記の通り役員の体制を正式に決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制

 （氏 名） （役 職）

（新任） 高
ガオ

   玉
ユ

玲
リン

 代表取締役 会長

 朱
ジュウ

    聃
ダン

 代表取締役 社長執行役員

 于
ユ

   芝涛
ジィタオ

 取締役

 小林
こばやし

 英
ひで

幸
ゆき

 取締役 副社長執行役員

（新任） 王
ワン

   志
ジ

剛
ガン

 取締役 副社長執行役員

 趙
チョウ

  福
フク

全
ゼ

 取締役(社外)

 巨
キョ

  東英
トンエイ

 取締役(社外)

 王
オ ウ

 震
シ ン

坡
ポ

 取締役(社外)

２．監査役の体制

 （氏 名） （役 職）

 金子
か ね こ

 昭一
しょういち

 常勤監査役

 孫
ソ ン

 佳
カ

慧
エ

 監査役

 井村
い む ら

 正彦
まさひこ

 監査役（社外）

 遠山
とおやま

 高英
たかひで

 監査役（社外）

３．執行役員の体制

  （役 職） （氏 名） （管掌・担当）

 社長執行役員 朱
ジュウ

   聃
ダン

 副社長執行役員 小林
こばやし

  英
ひで

幸
ゆき

 総務・法務 ・安全衛生・環境・社内広報管掌

兼 豪・アジア事業統括

 副社長執行役員 王
ワン

   志剛
ジ ガ ン

 開発管掌 兼 中国事業統括

 副社長執行役員 徐
シュ

    湛
ジャン

 ＳＣＭ・品質管掌 兼 日本事業統括

 副社長執行役員 張
ジャン

   寧
ニン

 経営管理・経理・財務・内部統制管掌

 執行役員 劉
リュ

   宏挙
ホンジュ

 開発・ＩＴ管掌

 執行役員 李
リ

  溯 江
スージャン

 営業管掌 兼 米州事業統括

 執行役員 立川
タチカワ

  嘉
ヨシ

浩
ヒロ

 製造・生産技術管掌

 執行役員 Maria
マ リ ア

 Wünsch
ヴュンシュ

-

Guaraldi
グ ア ラ ル デ ィ

欧州事業統括

以上